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CERTIFIKATA
E

EKSTRAKTET E LINDJES DHE

EKSTRAKTET PER TRASHEGIMTARET " e
2 LETERNJOFTIMI PERSONIT ANETARIT

(ORIGJINAL) CERTIFIKATA E VDEKJES
DHE CERTIFIKATA E KURORES
PER TE VDEKURIN

TE NGUSHTE TE FAMILJES (OSE TE
AUTORIZUARIT) QE KERKON
AKTVDEKJEN (FOTOKOPJE)

LISTA POSEDUESE DHE DESHMITE
1 TJERA EVENTUALE (KONTRATA, TAPIA,

DEKLARATA

DEKLARATA E PALES-KERKUESIT TE
AKTVDEKJES MBI AFERSINE FAMILJARE,
NUMRIN DHE RENDIN E
TRASHEGIMTAREVE TE TE VDEKURIT

TESTAMENTI, ETJ.) MBI POSEDIMIN E
PALUAJTESHMERISE SE PERSONIT
TE VDEKUR (ORIGJINAL)

- LIGJI PER GJENDJEN CIVILE NR.04/L-003

> - - LIGJI PER FAMILJEN NR.2004/32
@ Prilpeig323 - UDHEZIMI ADMINISTRATIV PER DOKUMENTET

E GJENDJES CIVILE NR.25/2013
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Resilient nations.



